СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01 октября 2014 года № 82/10

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный от 01.04.2011 № 4/2
«Об  утверждении численного и
персонального состава комиссии
по собственности и экономической политике»

Рассмотрев  заявление  депутата  по  избирательному  округу  № 17  Буканина
Кирилла  Викторовича  о  включении  его  в  состав  комиссии  по  собственности  и
экономической политике, Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  01.04.2011  №  4/2  «Об   утверждении
численного и  персонального состава комиссии по собственности и экономической
политике» следующего содержания:

1) в пункте 1 цифру «11» заменить на цифру «10»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Утвердить  персональный  состав  комиссии  по  собственности  и

экономической политике:
1)  КОСЯКОВ  Фёдор  Александрович  –  депутат   по  избирательному

округу № 6;
2)  ЗАРИПОВ  Руслан  Шамильевич   –   депутат   по   избирательному

округу № 9;
3) ЯКОВЛЕВ Леонид Юрьевич  – депутат по избирательному округу № 12;
4)  ШАПОРЕВ  Евгений  Васильевич  –  депутат   по   избирательному

округу № 13;
5)  ШАБАЛИН   Валерий   Борисович  –  депутат   по  избирательному

округу № 18;
6)  СОРОКИН Александр  Викторович   –   депутат   по   избирательному

округу № 21;

7) ЛУТЦЕВ Юрий Иванович  –  депутат  по  избирательному округу № 10;
8) ВОЛКОВ Олег Викторович  –  депутат  по  избирательному округу № 4;
9)  БЕРЁЗКИН Дмитрий Александрович  –  депутат  по  избирательному

округу № 16
10)  БУКАНИН  Кирилл  Викторович   –   депутат   по   избирательному

округу № 17.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный     А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е